go nuncupatum, Basilicae Minoris titulo exornare dignaremur. Ad quod 

concedendum privilegium facile eiusdem Aedis laudibus adducimur, ut

pote quae, post luctuosissimam Christiani nominis in Hispania pertur

bationem ex publico voto et aere collaticio splendide exaedificata, vetusto 

illo Templo successerit, quod iam inde a saeculo sexto Seguntinorum 

Cathedram custodivit Episcoporum, e quibus multi operibus moribus

que claruerunt. Summa praeterea veneratione Christianus populus Dei

param Virginem in Caelum Assumptam in ipso maximo Templo colit et 

honor f it, eiusdemque clerus divinis muneribus caeterisque ofiiciis assi

duam sollicitamque operam navat. Tanta Optimatum, utriusque cleri 

ac civium pietas potissimum patefacta est, cum, eodem praeeunte Epi

scopo atque Hispanicae Nationis Supremo Moderatore adsistente, nova 

eademque pulcherrima sacra Aedes princeps sollemniter fuit consecrata. 

Quae cum ita sint, omnes quos supra diximus, Antistitem et Canonicos, 

Proceres^ atque cives peculiari benevolentia complectentes, ad foven

dam magisque in dies augendam erga Beatam Virginem Mariam caelo 

receptam fidelium pietatem, huiusmodi votis, precibusque annuere per

libenter statuimus. Audito quoque Venerabili Fratre Nostro Clemente 

Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali Micara, Episcopo Veliterno, Sa

crae Rituum Congregationis Praefecto, certa scientia ac matura deli

beratione Nostra, deque Apostolicae Nostrae potestatis plenitudine, 

praesentium Litterarum vi perpetuumque in modum, Ecclesiam Cathe

dralem Seguntinae Civitatis ac Dioecesis, in Hispania, ad dignitatem 

et honorem Basilicae Minoris evehimus cum omnibus privilegiis atque 

iuribus quae eidem titulo rite conveniunt. Contrariis quibuslibet mini

me obstantibus. Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Lit

teras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere; suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos 

spectant, seu spectare poterunt, nunc et in posterum, plenissime suffra

gar i ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque ex nunc 
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et inane fieri, si quidquam secus super his, a quovis, auctoritate quali

bet, scienter sive ignoranter attentari contigerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxx 

mensis Maii, anno MCMXXXXVIII, Pontificatus Nostri decimo. 

De speciali Sanctissimi mandato 

Pro Domino Cardinali a Secretis Status 

Io . Bapt. MONTINI